5 nostri Hungarie corone ac deinde maiestati nostre pro locorum et tem-
porum varietate cum omni fidebtatis constancia exhibita et impensis 
universa bona et quelibet iura possessionaria ubivis et in quibuscumque 
comitatibus huius regni nostri Hungarie existencia et habita nobil ium 
Sigismundi de Gyewrky ac Gregorii Wamos de Iwanhaza necnon Georgii 

1 0 Baroch de Nemethy famil iar ium videlicet ipsius prefati Francisci Ha-
razthy, sed ex eo, quod ipsi posthabitis fide, honore ac fidebtate ipsorum 
Castrum Challya vocatum in comitatu Orodiensi existens ipsius anteno-
minat i Francisci Harazthy domini scilicet ipsorum absque ulla obsidione 
atque oppugnacione in manus ipsius Georgii Zekel infidebs nostri sponte 

1 5 ac libere assignassent et cum eodem Georgio Zekel contra maiestatem 
nostram insurexissent, homicidia ac multa mala perpétrassent, ad nos 
consequenterque collacionem nostram regiam iuxta antiquam et apro-

batam eiusdem regni nostri Hungarie consuetudinem rite et legittime 
devoluta esse perhibentur et redacta, simul cum cunctis ut i l i tat ibus et 
pertinenciis quibuslibet terris scilicet arabibbus cultis et incultis, agris, 
pratis, pascuis, campis, fenetis, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, 
vineis vinearumque promontoriis, aquis, f luviis , piscinis, piscaturis 
aquarumque decursibus, molendinis molendinorumque locis, generabter 
vero quarumlibet u t i l i t a t u m et pertinenciarum suarum [integritatibjus 
quovis nominifs vocabjulo vocitatis sub suis veris metis et antiquis 
existentibus premissis — sicut prefertur — stantibus et se habentibus 
memorato Francisco Harazthy ipsorumque heredibus et posteritatibus 
universis dedimus, donavimus et contulimus, immo damus, donamus et 
conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter tenendum, possidenda pariter 
et habenda salvo iure alieno harum nostrarum vigore et testimonio btte-
rarum mediante, quas in formam nostri privi legi i redigi faciemus, dum 
nobis in specie fuerint repórtate. 

D a t u m Bude in festo sancti Bartholomei apostoli anno Domini mille-
simo quingentésimo décimo quarto regnorum nostrorum Hungarie etc. 
anno vigésimo quarto, Bohemio vero quadragesimo quarto. 
Dextra subter: Relacio magnifici domini lohannis de Podmanyn magistri 
cubiculariorum regie maiestatis etc. 
In dorso: Regestrata folio 674 anno etc. 1514. 

1514 Augusti 24 177 

Conventus ecclesiae Lelesziensis regi refert, ne introduceretur Gabriel I*erényi 
in dominium possessionum nobilium comitatus Máramarosiensis, qui tempore 
insurrectionis rusticis adhaesisse traduntur, contradictum esse.